de insolvencia, en estado de insolvencia inminente o en insolvencia actual, siempre que 
reúnan las siguientes características:

– Haber empleado durante el año anterior a la solicitud a una media de menos de 10 
trabajadores.

– Tener un volumen de negocio anual inferior a 700.000 € (setecientos mil euros) o 
un pasivo inferior a 350.000 € (trescientos cincuenta mil euros) según las últimas cuentas 
cerradas en el ejercicio anterior a la presentación de la solicitud.

Funcionalidades:

Servicios prestados:

– Publicidad de los activos.
– Integración con la plataforma concursal.
– Información sobre los mecanismos de liquidación.

[...]

inminente o en insolvencia actual, siempre que reúnan las siguientes características:

– Haber empleado durante el año anterior a la solicitud a una media de menos de 10 
trabajadores.

– Tener un volumen de negocio anual inferior a 700.000 € (setecientos mil euros) o 
un pasivo inferior a 350.000 € (trescientos cincuenta mil euros) según las últimas cuentas 
cerradas en el ejercicio anterior a la presentación de la solicitud.

Si la entidad formase parte de un grupo, los criterios fijados en el apartado anterior 
se computarán en base consolidada.

El procedimiento especial afectará a la totalidad de los bienes y derechos integrados